様式第13(第10条関係)

後継者育成資金
返還金支払猶予

貸付金返還免除
申請書

年  月  日

  設楽町長  様

申 請 者 住所

氏名          印

連帯保証人 住所

氏名          印

連帯保証人 住所

氏名          印

 下記のとおり設楽町後継者育成資金の
返還金の支払を猶予

貸 付 金 返 還 免 除
してください。

 貸付決定年月日及び

貸付番号
    年   月   日 第   号

資 金 の 種 類               資金

借 用 金 額               円

返 還 期 間
    年   月   日から

    年   月   日まで

返 還 方 法
年

半年
賦償還   毎回償還金額    円

返 還 状 況            円 返還済

猶予(免除)希望金額                円

猶 予 希 望 期 間
    年   月   日から

    年   月   日まで

猶予(免除)希望理由

 借主及び連帯保証人
が支払いできない理
由